
P O S U D E K   V E D O U C Í H O     B A K A L Á Ř S K É      P R Á C E 

 

N Á Z E V   B A K A L Á Ř S K É     P R Á C E: 

Přehled nejstarších přespolních běhů v ČR 

 

Z P R A C O V A L A:    A n e t a  P L E Š Á K O V Á           

 
  Studentka Aneta Plešáková splnila požadavky zadaného úkolu bakalářské práce.  

Při zpracování zvoleného tématu pracovala samostatně. Veškeré úkoly vedoucího bakalářské 

práce plnila zodpovědně a včas. Problémové pasáže bakalářské práce konzultovala 

s vedoucím práce.   

     Po věcné stránce hodnotím bakalářskou práci jako přehledovou studii, která měla za cíl 
nashromáždit a prostudovat dostupnou literaturu, která měla sloužit pro vytvoření přehledu 

vybraných nejstarších přespolních běhů pořádaných na území České republiky. Vzhledem 

k řešené tématice si autorka účelně charakterizovala přespolní běh a nastínila postavení 

přespolního běhu v rámci Českého atletického svazu a zmínila jeho stručnou historii. Studentka 

Aneta Plešáková se zaměřila na obsahovou analýzu odborných publikací, atletických 

písemností, ročenek a almanachů. 

     Studentka Aneta Plešáková vhodně upozornila na základě obsahové analýzy na nejstarší 

přespolní běhy v České republice a provedla jejich stručnou charakteristiku. 

 

   Bakalářská práce svým rozsahem 50 stran textové části a 4 stran příloh splňuje požadavky  

pro tento druh bakalářské práce.   
 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Theses.cz 

Počet podobných dokumentů: 2 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 1 % 

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Turnitin 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 8 % 

 

Na základě výše uvedeného konstatování doporučuji bakalářskou práci Anety Plešákové   

k obhajobě. Otázky vyvstanou z průběhu samotné rozpravy při obhajobě. 

 

Návrh hodnocení: výborně-velmi dobře  

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu s řešitelkou vedené závěrečné 

práce.  

V Praze, 10. června 2024                                         Aleš Kaplan 

                                                                           vedoucí bakalářské práce 

 


